Paulo/SP,  ocasião  em que avistaram Ocidiane  S.S.,  anteriormente  já  apresentada  na  Polícia
Federal por suposto envolvimento com o tráfico de drogas internacional, junto com a denunciada
JISELE, em frente a um hotel, momento em que ambas foram abordadas. Nessa abordagem, a
ora ré admitiu ter ingerido 113 (cento e treze capsulas de cocaína e que, naquele mesmo dia,
embarcaria para a França a partir do Aeroporto de Guarulhos. Ademais, afirmou que, em território
francês,  ingeriria  mais  cápsulas  da  mesma  substância  para  transportá-las  até  Amsterdã,  na
Holanda.